УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 26.07.2021		                                                                                                          № 382

О внесении изменений в приказ от 20.05.2021 № 286

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в приказ управления образования Администрации города Иванова от 20.05.2021 № 286 «О единых сроках проведения индивидуального отбора при приеме в общеобразовательные учреждения города Иванова для получения среднего общего образования в 2021-2022 учебном году» изменение, изложив Приложение  в новой редакции (Приложение).

Исполняющий обязанности
начальника управления 			     		                    Е.В. Гуляева

Т.А. Громова
(4932) 59-45-42, gromova@ivedu.ru